

カートンドッグ（野外炊飯）

	<u>メニュー名</u>	<u>原材料</u>	<u>アレルギー</u>
カ ー ト ン ド ッ グ	味付けロール	有/小麦粉・糖類・マーガリン・パン酵母・食塩・乳等を主要原料とする食品・卵・加工油脂・乳化剤・増粘剤（キサントラン、アルギン酸エステル）・イーストフード・香料・ビタミンC・着色料（アナトー）・（原材料の一部に卵、小麦、乳成分、大豆を含む）	小麦、卵、乳、大豆
	ケチャップ1食用	トマト、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、香辛料	
	アラビキポークウ インナー	豚肉、豚脂肪、糖類（砂糖、水あめ）、食塩、植物性たん白、香辛料/pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、酸化防止剤（ビタミンC）、グリシン、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に卵・牛肉・豚肉・大豆を含む）	卵、牛肉、豚肉、大豆
	キャベツ	キャベツ	
	オレンジジュース	オレンジ、砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖、ぶどう糖）/香料、酸味料、ビタミンC	オレンジ